- tibi. (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.)
- 12 † Dom. 3. Oct. et 21. post Pent. Com. B.  
M. V. de Columna. dup. M. H. ll. 2. N. prop.  
reliq. et ¶ Mis. ut 5. Aug. 9. l. et com. Dom.  
Crd. Præf. in festiv. ult. Evg. Dom. ♫ Vp.  
com. Dom. et seq.
- 13 Fer. 2. S. Eduard. C. sem. C. A. mer. sup.  
ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis.  
Os just. 2. or. A cunct. 3. ad lib. ♫ Vp. seq.  
com. præc. C. R. (4. cap.)
- 14 Fer. 3. S. Calixt. P. M. dup. ll. 1. N. Scrip.  
reliq. prop. ex Decr. ¶ Mis. Sacerd. (Matric.  
Crd.) ♫ Vp. cap. seq. Hymn. prop. com.  
præc. C. A.
- 15 Fer. 4. S. Theres. V. dup. ll. 1. N. Scrip.  
reliq. ut in die ¶ Mis. Dilex. ♫ Vp. cap. seq.  
com. præc. C. A.
- \* In Coll. Vp. seq. Añæ. Ps. Hymn. aña. et or.  
prop. com. præc. C. A.
- 16 Fer. 5. S. Birgit. Vid. dup. (assig. hod. Off.  
8. huj.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis.  
Cognov. Ep. in fin. ejusd. ♫ Vp. com. seq.
- \* In Coll. S. Angel. Regn. Custod. dup. 2. c.  
cum oct. de qua fit com. dieb. seq. (assig. hod.)  
Off. et ¶ Mis. prop. et ut not. 1. huj. Crd.  
et per oct. ♫ Vp. com. seq.
- 17 Fer. 6. S. Eduvig. Vid. sem. C. A. ll. 1. N.  
Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. Cognov. 2.  
or. A cunct. 3. ad lib. In Coll. 3. Conced. ♫  
Vp. seq. tant. C. R. (4. cap. in Coll. 2.)
- 18 Sab. S. Lucae Evg. dup. 2. c. ll. 1. et 3. N.  
de cni. Evg. in 2. et or. ac ¶ Mis. prop. Crd.

Præf. Ap. Vp. com. seq. et Dom. Cras  
Minerva.

19. ♫ Dom. 4. Oct. et 22. post Pent. S. Petr.  
Alcant. C. dup. C. A. *mer.* *sup.* ll. 1. N.  
Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Dom. ¶ Mis.  
Just. Crd. Præf. Trin. ult. Evg. Dom. ♫ Vp.  
cap. seq. Hymn. prop. com. præc. et Dom.  
C. A.
20. Fer. 2. S. Joan. Cant. C. dup. ll. 1. N.  
Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. prop. ♫ Vp. Ma-  
tric. cap. seq. com. præc. et S. Hilar. Ab.  
\* C. R. *In Coll.* cap. seq. com. præc. oct. S.  
Hilar. Ab. et Ss. Ursul. et soc. Mm. aña. et  
\* y. prop. *Extr. dict.* cap. seq. com. præc. et  
S. Hilar. ac Ss. Ursul. et soc. C. A.
21. Fer. 3. *Matric.* et ubi asserv. Retiq. Ss. Ur-  
sul. et soc. Vv. Mm. dup. ll. 1. N. Scrip. in  
2. de cni. 2. loc. Hom. de 1. loc. 9. l. ex 2.  
et com. S. ¶ Mis. *Loqueb.* Ep. de Mis. *Vult.*  
Crd. ♫ Vp. seq. com. præc. C. A.
- \* *In Coll.* B. Simon. Rox. C. dup. 28. Sept. H.  
ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. ex 2.  
com. oct. et S. ac Ss. Vv. Mm. ¶ Mis. Just.  
Crd. ♫ Vp. seq. com. præc. et oct. C. A.
- \* *Extr. dict.* S. Froyl. Ep. C. dup. 5. huj. H.  
ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. ex 2. et  
com. S. ac Ss. Vv. Min. Mis. Stat. Vp. seq.  
com. præc. C. A.
22. Fer. 4. S. Salóm. Vid. dup. M. H. Off. et  
¶ Mis. prop. ♫ Vp. com. seq.
23. Fer. 5. S. Petr. Pasch. Ep. M. dup. H. C.  
R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. Sa-